２０１９年１月吉日

東浦会会員各位

                                           東海大学付属浦安高等学校

                                           東浦会会長   神楽 一弘

新年会のご案内

寒冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

恒例になりました新年会を今年も下記の通り実施の運びとなりました。

会員の皆様、OB の先生方の参加も年を追うごとに増え、懇親の場も年々

大きなイベントとなりつつあります。本年度は平成最後の新年会として昨年

以上の盛大な会とすべく、大きな会場を予約しております。

先生方との貴重な懇親の場でもあります。ご夫婦でのご出席、同期の方々

にもお声をかけて頂き、多くの皆様に奮ってご参加くださるよう切にお願い

する次第でございます。

記

      １．日   時   ：   ２０１９年２月８日（金）    午後６時～

      ２．会   費   ：   １０，０００円

           ※２０１８年度東浦会年会費の納付を希望される

方は、当日現金にて受付をいたします。

      ３．会   場   ：   浦安ブライトンホテル 1 階 フィースト

                      浦安市美浜１―９

                      ℡   ０４７－３５５－７７７７

      ４．回   答   ：   ２０１９年１月２５日（金）

                      下記宛にファックスで回答をお願い致します。

                      東海大学付属浦安高等学校内東浦会事務局

                       FAX  ０４７－３５１－２３７３

                                   以 上